
Zarządzenie Nr 39/2007 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 2 maja 2007r.

w sprawie: upoważnienia pracowników gmin} do podejmowania czynności 
związanych ze zwrotem podatku akcyzowego.

Na podstawie art.6 ust. 3 pkt 1 oraz 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 
roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego w produkcji rolnej (Dz.U. z 2006r. Nr 52, poz. 379) 
zarządzam, co następuje: -r

§ I. Upoważniam Panią Dorotę Figielek Inspektora w Referacie 
f inansowym oraz Panią Joannę Pruszkowską - młodszego referenta w Referacie 
Finansowym do wykonywania czynności związanych ze zwrotem podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej, zwanego dalej olejem napędowym.

§ 2. Upoważniam w/w osoby do umieszczania na oryginałach faktur 
Vat adnotacji, które stanowią dowód zakupu oleju napędowego 
o treści: .. Przyjęto w dniu.....do zwrotu części podatku akcyzowego’’.

§ 3. Upoważniam w/w osoby do powierdzania kserokopii faktur Vat. 
które stanowią dowód zakupu oleju napędow ego ..za zgodność z oryginałem'*.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


